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Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:19,72
  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:19,72 (01:13,15)

2. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 02:27,48
  100m: 01:10,36 (01:10,36) | 200m: 02:27,48 (01:17,12)

3. Artem Skotar 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 02:30,24
  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:30,24 (01:18,68)

4. Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 02:31,52
  100m: 01:13,88 (01:13,88) | 200m: 02:31,52 (01:17,64)

5. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 02:32,24
  100m: 01:11,80 (01:11,80) | 200m: 02:32,24 (01:20,44)

6. Fritz Rosendahl 2012 SC Potsdam 02:32,81
  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:32,81 (01:17,78)

7. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 02:35,95
  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:35,95 (01:20,44)

8. Floyd Düker 2012 Delmenhorster SV 1905 02:37,69 ENM
  100m: 01:15,67 (01:15,67) | 200m: 02:37,69 (01:22,02)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:12,82
  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:12,82 (01:08,63)

2. Harrison Dauck 2011 Potsdamer SV 02:16,78
  100m: 01:05,36 (01:05,36) | 200m: 02:16,78 (01:11,42)

3. Akram Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:19,23
  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:19,23 (01:12,10)

4. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 02:19,56
  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:19,56 (01:11,51)

5. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 02:23,61
  100m: 01:09,24 (01:09,24) | 200m: 02:23,61 (01:14,37)

6. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:24,65
  100m: 01:09,56 (01:09,56) | 200m: 02:24,65 (01:15,09)

7. Lev Andrzheevskii 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:25,53
  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:25,53 (01:15,51)

8. Timur Matsyota 2011 SG TSG HB10 Bremen 02:27,36
  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:27,36 (01:17,10)

9. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 02:27,47
  100m: 01:10,04 (01:10,04) | 200m: 02:27,47 (01:17,43)

10. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 02:29,04
  100m: 01:11,41 (01:11,41) | 200m: 02:29,04 (01:17,63)

11. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:35,83 ENM
  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:35,83 (01:20,26)

abgemeldet
Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.
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noch Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:19,21
  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:19,21 (01:12,39)

2. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 02:21,97
  100m: 01:09,59 (01:09,59) | 200m: 02:21,97 (01:12,38)

3. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 02:23,09
  100m: 01:07,69 (01:07,69) | 200m: 02:23,09 (01:15,40)

4. Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC 02:24,86
  100m: 01:08,90 (01:08,90) | 200m: 02:24,86 (01:15,96)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Arthur Schiemenz 2009 Potsdamer SV 02:19,44
  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:19,44 (01:12,79)

2. Albert Dabers 2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:21,42
  100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:21,42 (01:13,33)

3. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:27,32 ENM
  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:27,32 (01:16,62)

disqualifiziert
Fabian Nicholas Schnell 2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. ENM

Der Schwimmer ist nach dem Start länger als 15m getaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:35

abgemeldet
Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 02:19,35
  100m: 01:07,69 (01:07,69) | 200m: 02:19,35 (01:11,66)

abgemeldet
Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 02:20,59 ENM
  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:20,59 (01:14,46)

nicht am Start
Vlad Stankov 2007 W98 Hannover ENM
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noch Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:16,51
  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:16,51 (01:10,89)

2. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:18,84
  100m: 01:07,95 (01:07,95) | 200m: 02:18,84 (01:10,89)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:12,82

  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:12,82 (01:08,63)
2. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:16,51

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:16,51 (01:10,89)
3. Harrison Dauck 2011 Potsdamer SV 02:16,78

  100m: 01:05,36 (01:05,36) | 200m: 02:16,78 (01:11,42)
4. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:18,84

  100m: 01:07,95 (01:07,95) | 200m: 02:18,84 (01:10,89)
5. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:19,21

  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:19,21 (01:12,39)
6. Akram Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:19,23

  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:19,23 (01:12,10)
7. Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 02:19,35

  100m: 01:07,69 (01:07,69) | 200m: 02:19,35 (01:11,66)
8. Arthur Schiemenz 2009 Potsdamer SV 02:19,44

  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:19,44 (01:12,79)
9. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 02:19,56

  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:19,56 (01:11,51)
10. Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:19,72

  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:19,72 (01:13,15)
11. Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 02:20,59 ENM

  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:20,59 (01:14,46)
12. Albert Dabers 2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:21,42

  100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:21,42 (01:13,33)
13. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 02:21,97

  100m: 01:09,59 (01:09,59) | 200m: 02:21,97 (01:12,38)
14. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 02:22,18 ENM

  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:22,18 (01:14,57)
15. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 02:23,09

  100m: 01:07,69 (01:07,69) | 200m: 02:23,09 (01:15,40)
16. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 02:23,61

  100m: 01:09,24 (01:09,24) | 200m: 02:23,61 (01:14,37)
17. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:24,65

  100m: 01:09,56 (01:09,56) | 200m: 02:24,65 (01:15,09)
18. Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC 02:24,86

  100m: 01:08,90 (01:08,90) | 200m: 02:24,86 (01:15,96)
19. Lev Andrzheevskii 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:25,53

  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:25,53 (01:15,51)
20. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:27,32 ENM

  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:27,32 (01:16,62)
21. Timur Matsyota 2011 SG TSG HB10 Bremen 02:27,36

  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:27,36 (01:17,10)
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noch Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
22. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 02:27,47

  100m: 01:10,04 (01:10,04) | 200m: 02:27,47 (01:17,43)
23. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 02:27,48

  100m: 01:10,36 (01:10,36) | 200m: 02:27,48 (01:17,12)
24. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 02:29,04

  100m: 01:11,41 (01:11,41) | 200m: 02:29,04 (01:17,63)
25. Artem Skotar 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 02:30,24

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:30,24 (01:18,68)
26. Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 02:31,52

  100m: 01:13,88 (01:13,88) | 200m: 02:31,52 (01:17,64)
27. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 02:32,24

  100m: 01:11,80 (01:11,80) | 200m: 02:32,24 (01:20,44)
28. Fritz Rosendahl 2012 SC Potsdam 02:32,81

  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:32,81 (01:17,78)
29. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:35,83 ENM

  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:35,83 (01:20,26)
30. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 02:35,95

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:35,95 (01:20,44)
31. Floyd Düker 2012 Delmenhorster SV 1905 02:37,69 ENM

  100m: 01:15,67 (01:15,67) | 200m: 02:37,69 (01:22,02)
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